extrato no meio oficial de publicidade da administração pública (art. 38 da Lei nº 13.019, de 2014). 

14. PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E VALOR PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO 

14.1. O valor global de referência máximo previsto para a execução da parceria e ajuste que advir 

deste Chamamento Público é de R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais) a serem 

repassados em 12 parcelas mensais e iguais de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 

14.1.1. O valor total estimado, no presente Edital, para a realização dos serviços constitui-se em 

referencial, pois o montante efetivo a ser repassado dependerá dos valores ajustados na proposta 

apresentada e constantes no Termo de Colaboração firmado com a OSC selecionada.